
Cabletech URZ0336A
Návod k obsluze

Bezpečnostní pokyny

 Hlavní napájení: Před uvedením do provozu, zkontrolujte provozní napětí jednotky. Zásadně používejte 
zdroj se kterým jste přijímač zakoupili. Při použití jiného zdroje můžete přijímač poškodit!  Na zadní straně 
přijímače je uvedeno  napájení 5V nebo 12V – toto musí souhlasit s hodnotou na adapteru!   Adapter je 
vhodný pro zapojení do sítě 230 V 50 Hz. Nepokoušejte se nikdy adapter otevírat! Hrozí úraz elektrickým 
proudem.
 
Přetížení: Nepřetěžujte zásuvku, prodlužovací kabel nebo adaptér, ani nepoužívejte poškozený napájecí 
kabel nebo nedotýkejte se mokrou rukou, protože by mohlo dojít k úrazu elektrickým proudem. 
Kapaliny: Přijímač nesmí být vystaven kapající a stříkající vodě, ani na přijímač pokládat objekty naplněné 
vodou. 
Větrání: Udržujte otvory na horní straně přijímače odhalené, aby byl dostatečný přísun vzduchu k jednotce. 
Nepokládejte přijímač na měkký nábytek nebo koberec. Nevystavujte přijímač přímému světlu nebo jej 
neumisťujte v blízkosti topení nebo ve vlhkém prostředí. Nepokládejte další elektronické zařízení na horní 
stranu přijímače. 
 Čištění: Před čištěním odpojte přijímač ze zásuvky. Vyčistěte přijímač měkkým hadříkem nebo jemným 
roztokem mycího prostředku (žádná rozpouštědla). 
Připojení: Připojujte k elektrické síti až po připojení antény, HDMI kabelu, AV výstupu, apod. USB zařízení 
nesmí překročit odběr 500mA! 
Umístění: Používejte přijímač v interiérech, aby nedošlo k zahřátí, dešti nebo slunečnímu záření. 
Rozbalení: Neodstraňujte kryt, aby se snížilo riziko úrazu elektrickým proudem. Kontaktujte kvalifikovaný a
licencovaný servisní personál na opravu přijímače nebo kontaktujte svého prodejce. 

USB: Maximální odběr USB je 5V / max. 500mA, pokud není jinak uvedeno.
Ovladač - doporučená vzdálenost je 5m, max 7m - při kvalitních bateriích. Je nutno mířit na přijímač, ne na 
televizi

Zařízení může využívat služby třetích stran, placené nebo bezplatné služby. Za funkčnost a stabilitu těchto 
služeb neneseme odpovědnost. Zařízení přehrává obvyklé multimediální, video audio soubory za
kompatibilitu s nestandardními formáty, kodeky, kontejnery neneseme zodpovědnost. Sledování Vysílání 
prostřednictvím Webového rozhraní vyžaduje podporovaný internetový prohlížeč schopný streamování dat a 
vybavený potřebnými kodeky.

Pomalé, nebo nestabilní připojení k internetu může vést k nestabilnímu příjmu streamu nebo k úplné 
nemožnosti jejího užívání. Stabilita příjmu streamu může záviset na rozlišení, v němž jsou jednotlivé 
programy poskytovány (SD a HD). Za tyto důsledky připojení nesplňující minimální systémové požadavky 
nelze zařízení reklamovat.

Uživatel bere na vědomí, že užívání Služby prostřednictvím mobilního zařízení a mobilního internetového 
připojení může mít za důsledek rychlé vyčerpání maximálního měsíčního limitu dat a vznik povinnosti 
Uživatele hradit vyšší cenu za přenesená data. Poskytovatel neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou 
Uživateli v této souvislosti. 



Kompletní návod naleznete na
https://www.sapro.cz/ke-stazeni/category/53-ke-stazeni-cabletech 

Dálkový ovladač

1. STANDBY: Zapnutí/vypnutí
2. SUB-T: Titulky
3. LANG: Výběr jazyka nebo zvukového módu
4. MUTE: Ztlumení hlasitosti
5. EPG:  Elektronická programová příručka
6. GOTO: Jít na specifický čas ve filmu
7. PAGE+: Přepínání v menu dopředu
8. TTX: Teletext
9. REPEAT:  Vypnutí a zapnutí funkce opakování
10. PAGE-: Přepínání v menu dozadu
11. MENU: Zobrazení menu
12. EXIT: Zpět v menu nebo ukončit menu
13. OK: Potvrzení
14. VOL- a VOL+ : Ovládání hlasitosti
15. CH- a CH+ : Předchozí a další kanál
16. FAV: Seznam oblíbených
17. TV / RADIO: Výběr televizního / rádiového módu
18. Čísla kanálů
19. RECALL: Návrat na poslední vybraný kanál
20. INFO: Zobrazí informace o aktuálním kanálu
21.  Rychle zpátky
22.  Rychle dopředu
23.  Předchozí
24.  Další
25. Spustit
26. Pauza
27. Zastavit
28. Nahrávat
29. PVR tlačítko – vstup do menu PVR
30. V-FORMAT tlačítko: Vybere rozlišení obrazovky
31. ASPECT tlačítko – Vybere poměr stran
32. TIMER - Časovač

 

https://www.sapro.cz/ke-stazeni/category/53-ke-stazeni-cabletech


Popis produktu

Přední strana

1. Zapnutí / Vypnutí

2. Menu tlačítko

3. USB port

4. LED displej

5. Zvýšení hlasitosti

6. Snížení hlasitosti

7. Tlačítko OK (potvrzení)

8. Předchozí / doleva

9. Další /doprava

Zadní strana

1. Vstup pro anténu

2. Průchozí smyčka

3. Vstup pro koaxiál

4. HDMI výstup (pro televize)

5. LAN port

6. SCART výstup (pro televize)

7. Napájení



Spuštění a automatické nalazení

Po spuštění se na obrazovce vybere následující obrazovka. Vyberte vámi požadovaný jazyk menu a 
zemi a následně vyberte a stiskněte „channel tuning“. Po stisknutí proběhne automatické naladění 
kanálů.

Ovládání, přepínání kanálů a navigace v menu poté funguje standardně pomocí tlačítek na 
dálkovém ovladači s postupy popsanými na druhé straně.

Obnovení do továrního nastavení

V menu vyberte ikonku s ozubeným kolečkem „system“ a vyberte položku „Obnov vých. Nast. 
Výr.“ - proběhne obnovení do továrního nastavení.


	Kompletní návod naleznete na https://www.sapro.cz/ke-stazeni/category/53-ke-stazeni-cabletech
	Dálkový ovladač
	Popis produktu
	Spuštění a automatické nalazení
	Obnovení do továrního nastavení

